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PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Plunder-Vielfalt (52x30g)

Gefulltes Plundergeback, tiefgekihlt
Art.Nr.: 1041085

Produktbeschreibung:

SUBe Mischung aus Apfelplunder, Topfen-Marillen-Tascherl,
Mandel-Kirsch-Tasche und Nussschnecke im beliebten Jour-
Format.

Produktinformationen:

Nettofullgewicht: 1560 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch - Palmolfrei
Stand: 12-2024
N\ehv
orfaaven
Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH i i
HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria
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PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Plunderteig (WEIZENMEHL, BUTTER, MILCH, Wasser, EIER, Zucker, Backhefe, pflanz-
liches Protein, Glukosesirup, Reismehl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEI-
ZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Jour-Apfelplunder mit Apfelfille (46%) (Apfel
(29%), Wasser, Zucker, Semmelbrosel (WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz),
modifizierte Starke, MILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPUL-
VER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stéarke, Zimt, Speisesalz, Farbstoff Carotine,
Aroma). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfriichten enthalten., Jour-Nuss-
schnecke mit Nussfille (46%) (HASELNUSSE (13%), Zucker, Semmelbrésel (WEIZEN-
MEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz), WALNUSSE (2%), Wasser, SUSSMOLKENPUL-
VER, SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTARKE, HUHNEREIEIWEISSPULVER, Speisesalz, Ge-
wirze, Aroma, Karamell). Kann Spuren von Sesam enthalten., Jour-Mandel-Kirsch-
Tasche mit Sauerkirschfruchtflllung (23%) (Sauerkirschen (16%), Zucker, modifizier-
te Starke, Sauerungsmittel Citronensaure, natirliches Aroma), Zucker, MANDELN
(4%), Wasser, EIER, Starke, Aroma. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.,
Jour-Topfen-Marillen-Plunder mit Marillenfruchtfillung (23%) (Marillen (13%), Zu-
cker, Wasser, modifizierte Starke, Sduerungsmittel Citronensaure, Antioxidations-
mittel Ascorbinséure, Verdickungsmittel (Cellulose, Xanthan), Farbstoff Carotine,
Aroma), TOPFEN 20% F.I.T. (15%), Zucker, EIER, Maisquellmehl, BUTTER, EIWEISS,
WEIZENSTARKE. Kann Spuren von Schalenfriichten, Soja und Sesam enthalten.

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
5 min. in der Stoffserviette ziehen lassen

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria
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Allergene:

Eier

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Sesamsamen

Soja

Schalenfriichte

Enthalten
Enthalten
Enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Farbstoff
mit Antioxidationsmittel

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten
Enthalten

321 kcal
1341k3J
14.6kJ g
719
3949
16.19g
199
699
0.49g

Stand: 12-2024
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